

Dyrhauge Consult ApS

Ahlmanns Alle 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 19 87 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

Steffen Grimm Dyrhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrhauge Consult ApS
Ahlmanns Alle 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 19 87 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Grimm Dyrhauge

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 803.833 mod 311.160 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.441 mod -52.935 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	803.833	311.160
1 Personaleomkostninger	-110.000	-129.874
Driftsresultat	693.833	181.286
Andre finansielle indtægter	158.339	55.204
Øvrige finansielle omkostninger	-2.329	-293.121
Resultat før skat	849.843	-56.631
2 Skat af årets resultat	-193.402	3.696
Årets resultat	656.441	-52.935
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	656.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.935
Disponeret i alt	656.441	-52.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kunstnerisk udsmykning	54.400	54.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.544.167	2.306.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.544.167</u>	<u>2.306.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.598.567</u>	<u>2.361.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.500	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.696
Tilgodehavende selskabsskat	3.507	5.771
Tilgodehavender i alt	<u>941.007</u>	<u>9.467</u>
Likvide beholdninger	<u>143.974</u>	<u>455.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.981</u>	<u>465.277</u>
Aktiver i alt	<u>3.683.548</u>	<u>2.826.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	3.324.149	2.667.708
Egenkapital i alt	3.374.149	2.717.708
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	309.399	108.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.399	108.635
Gældsforpligtelser i alt	309.399	108.635
Passiver i alt	3.683.548	2.826.343

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.000	119.995
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>9.879</u>
	<u>110.000</u>	<u>129.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.706	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.696</u>	<u>-3.696</u>
	<u>193.402</u>	<u>-3.696</u>
3. Kunstnerisk udsmykning		
Kostpris 1. januar 2019	54.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54.400</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.667.708	2.720.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>656.441</u>	<u>-52.935</u>
	<u>3.324.149</u>	<u>2.667.708</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	65.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>